

CANON AUTTAA YRITYS- TÄSI PIENENTÄMÄÄN YMPÄRISTÖVAIKUTUKSIA

共生

YRITYSFILOSOFIAMME

Canon toimii Kyosei-filosofian mukaisesti. Kyosei on japania ja tarkoittaa elämistä ja työskentelemistä yhdessä yhteisen hyvän eteen. "Yhteinen hyvä" on määritelty kestävän kehityksen tavoitteissa, jotka samalla luovat puitteet Canonin sosiaaliselle vastuulle ja ympäristövaikutusten hallinnalle.



AUTAMME SINUA SAAVUTTAMAAN TAVOITTEESI

Toimimme kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti ja olemme asettaneet tavoitteeksemme luoda parempaa ja kestävämpää tulevaisuutta. Kestävän kehityksen periaatteet edistävät rauhaa, oikeudenmukaisuutta ja tasa-arvoa, ja pyrkivät tarjoamaan ratkaisuja globaaleihin haasteisiin, kuten köyhyyteen, ilmastonmuutokseen ja muihin ympäristöongelmiin.

TUNNUSTETTUA VASTUULLISUUTTA

EcoVadis Gold -luokitus on kansainvälinen luokitusjärjestelmä, joka kattaa useita ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä osa-alueita. Canon on saavuttanut Gold-luokituksen jo vuonna 2013. Se myönnetään yrityksille, jotka edistävät parhaiten ympäristövastuullisuutta, työntekijöiden oikeuksia, yleisiä ihmisoikeuksia, eettisiä toimintatapoja ja kestävän kehityksen käytäntöjä.



1. VASTUULLINEN VALMISTUS

Tuotteidemme valmistus ja toimitusketju täyttävät toimialan laadulle ja kestäväälle kehitykselle asetetut standardit.

Ympäristöhallintaan ja vastuullisuuteen liittyvät standardit, elinkaariarviointi (LCA) ja ISO14001-sertifioitu ympäristöjärjestelmämme ovat auttaneet meitä vähentämään tuotteidemme koko elinkaaren aikaisia hiilidioksidipäästöjä **40 % vuodesta 2008** (keskimäärin **4,7 % vuodessa**).



2. LOGISTA LOGISTIikkaa

Canon pienentää logistiikkatoimintojensa ympäristövaikutuksia ja edistää sitä kautta myös asiakkaidensa toimitusketjujen ympäristövastuullisuutta.

Olemme onnistuneet vähentämään vuositasolla noin **135 000 lähetystä** yhdistämällä yksittäisten väriainekasettien toimituksia, ja siirtyneet noin **40 000 väriaineväriainekasetin** varastoon noin **2 300** varastoon.

Parannamme kuljetusten tehokkuutta pienentämällä tuotteiden kokoa: TS8200-mustesuihkutulostimet ovat nyt jopa **35 % pienempiä**.

4. ELINKAAREN LOPUSSA

Canon tukee käytettyjen tuotteiden ja laitteiden osien korjaamista, uudelleenkäyttöä ja kierrätystä sekä auttaa yritystäsi edistämään kiertotaloutta.

Yrityksen sisäiset kierrätysjärjestelmät.

Vuodesta 2008 lähtien Canon on uusiokäyttänyt **30 690 tonnia tuotteita ja laitteiden osia**. Olemme kierrättäneet käytetyistä tuotteista peräisin olevaa muovia **37 917 tonnia** uusien tuotteiden valmistukseen.

Valikoimassamme on usiovalmistettuja monitoimilaitteita, joiden materiaaleista **80 % on peräisin vanhoista monitoimilaitteista**.

Vuodesta 2006 lähtien olemme keränneet ja kierrättäneet **2 395 tonnia** mustesuihkutulostimien värikasetteja.

Käytettyjen laserkasettien keräysohjelma on ollut toiminnassa vuodesta 1990 jo **23 eri maassa**. Vuoden 2019 loppuun mennessä olimme keränneet talteen noin **424 000 tonnia käytettyjä laserkasetteja**. Kierrätys on mahdollista kaikkialla Suomessa.

Canonin EMEA-alueen palveluorganisaatiot korjaavat vuosittain **yli 80 000** asiakkaiden palauttamaa tuotetta takuuaikana ja sen jälkeen.

Tulostusmateriaalimme ovat peräisin **vastuullisesti hoidetuista metsistä**, jotka on FSC- tai PEFC-sertifioitu.

Sertifioinnilla varmistetaan, että paperimme valmistetaan kestävän kehityksen mukaisesti kasvatetuista metsistä peräisin olevasta puusta. Näissä metsissä istutusten määrä vastaa hakkuumääriä, joten **voimme edistää luonnon monimuotoisuutta ja estää samalla elinympäristöjen häviämistä ja metsäkatoa**.

Kaksipuolinen tulostus ja kopiointi voivat **vähentää paperinkulutusta jopa 50 %**.

Väriaineen säästötila käyttää tulostuksen aikana jopa puolet normaalia vähemmän väriainetta. My Print Anywhere -ohjelmisto varmistaa, että vain vapautetut tulostustyöt tulostetaan, jolloin paperia ja väriainetta säästyy.

imageRUNNER ADVANCE tuottaa **47 % vähemmän hiilidioksidipäästöjä** aiempiin malleihin verrattuna.

A4-koon mustavalkolasertulostin LBP162/161 kuluttaa vähemmän sähköä kuin mikään muu vastaava kokoluokan laite - **vain 0,6 W**.

3. TUOTTEEMME TOSITOIMISSA

Canon pyrkii kehittämään **energiatohokkaita ratkaisuja**, jotka sopivat tulevaisuuden tapaan työskennellä. Vuosina 2008–2019 olemme säästäneet tuotteitamme avulla yhteensä **49 858 GWh energiaa**. Sen seurauksena hiilidioksidipäästöt ovat **pienentyneet 23 593 000 CO2 tonnia**.

TIESITKÖ?

Noudatamme esteettömyyden periaatetta, joten tuotteemme ovat helposti käytettävissä myös henkilöillä, joilla on fyysiseen kyvykkyyteen, näköön tai kuuloon liittyviä haasteita. Helppokäyttöominaisuuksia ovat muun muassa



audio-ohjeet



Nostokahvojen ansiosta tulostimen käyttö onnistuu istuma-asennosta



puheohjaus

Canon